
      Am 30.03.2024 haben alle Shops nur bis 14:00 Uhr geöffnet.               
Am 31.03. und 01.04.2024 haben unsere Shops geschlossen.

UNSERE WEGE,  
DEN FRÜHLING ZU RIECHEN

www.travel-free.pl

AM 10.05.2026

IST  

MUTTERTAG 

Mai 2026

      Am 1.05.2026, 3.05.2026 und 24.05.2026 
haben unsere Shops geschlossen.

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
  Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

€134.99

€124.99

€99.99

Lancôme 
Mixed Lines Set 
EDPS Set 
 
 

Yves Saint Laurent 
Mixed Lines Set 
EDPS Set 
 
 

Carolina Herrera 
Mixed Lines Set 
La Bomba Set 
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Twix
Salted Caramel Minis, Pouch 
Schokolade&Praline
440 g
1 kg = € 20.43 

Bounty
Minis, Pouch 
Schokolade&Praline
500 g
1 kg = € 17.98 

€12.99*
€8.99

€12.99*
€8.99

€23.69*
je
€18.99

Lindt
Diverse Sorten, Dose
Schokolade&Praline
je 387-400g
1 kg = € 47.48-49.07

Snickers
Minis, Pouch 
Schokolade&Praline
500 g
1 kg = € 17.98 

€12.99*
€8.99

Twix
Minis, Pouch 
Schokolade&Praline
500 g
1 kg = € 17.98 

€12.99*
€8.99

Mars
Mixed Minis Bag, Pouch 
Schokolade&Praline
500 g
1 kg = € 17.98 

€12.99*
€8.99

Twix
Hazelnut Minis, Pouch 
Schokolade&Praline
440 g
1 kg = € 20.43 

€12.99*
€8.99

 

NEW



*D
er

 n
ie

dr
ig

ste
 P

re
is 

ei
ne

s 
A

rti
ke

ls 
in

 d
en

 le
tz

te
n 

30
 Ta

ge
n 

vo
r d

er
 E

rm
äß

ig
un

g.
 S

or
tim

en
t k

an
n 

in
 d

en
 e

in
ze

ln
en

 S
ho

ps
 a

bw
ei

ch
en

.
  S

ol
an

ge
 d

er
 V

or
ra

t r
ei

ch
t. 

Pr
ei

sä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

 V
er

ka
uf

 n
ur

 z
um

 p
er

sö
nl

ic
he

n 
Be

da
rf.

Rifai
SuperExtraMixTin 
Snacks
350 g
1 kg = € 22.83 

Rifai
Kernelmix 
Snacks
300 g
1 kg = € 26.63 

Rifai
Chilli Lime Paprika 
Snacks
250 g
1 kg = € 23.96 

€9.99*
€7.99

€9.99*
€7.99

€7.39*
€5.99

Toblerone
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 340-360 g
1 kg = € 22.19-23.50

€11.59*
je
€7.99

€11.39*
je
€7.99

Tic Tac
Diverse Sorten, Mixed
Süßigkeiten&Kaugummi
je 228g
1 kg = € 35.04

Kinder
Chocolate
Schokolade&Praline
4x100g
1 kg = € 17.48 

€8.79*
€6.99
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Karl Fazer 
Diverse Sorten, Box
Schokolade&Praline
je 295g
1 kg = € 22.68 
 

€9.59*
je
€6.69

Karl Fazer 
Diverse Sorten, Box
Schokolade&Praline
je 300g
1 kg = € 22.30 
 

€9.59*
je
€6.69

€9.59*
je
€6.69

Karl Fazer 
Diverse Sorten, Geisha
Schokolade&Praline
je 295 g
1 kg = € 22.68

€1.89*
je
€1.49

Milka
Diverse Sorten, Tafeln 
Schokolade&Praline
je 87-100g
1 kg = € 14.90-17.13 

M&M's
Cookie Dough, Pouch 
Schokolade&Praline
310 g
1 kg = € 17.71 

€7.99*
€5.49

€5.65*
je
€3.99

Milka 
Diverse Sorten  
Schokoladen Tafeln 
Schokolade&Praline
je 250-300g
1 kg = € 13.30-15.96 

Karl Fazer
Diverse Sorten 
Schokolade&Praline 
je 250g
1 kg = € 15.96 

€5.69*
je
€3.99

Nestle
Diverse Sorten 
Schokolade&Praline 
je 270g
1 kg = € 23.30 

€8.99*
je
€6.29

 

NEW



*Nur solange der Vorrat reicht. 
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Tchibo
Diverse Sorten, Barista  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 

€21.99
je
€17.99

€17.99*
je
€14.99

Tchibo
Diverse Sorten, Aromatico 
Bohne 
Kaffee
je 1000g 

€10.79*
€8.49

Tchibo
Feine Milde  
gemahlen 
Kaffee
2x250g 
1 kg = € 16.98 

Tchibo
Black&White 
Bohne 
Kaffee
1000g 

€17.99
€14.99

Tchibo
Feine Milde, Vorteilspack 
gemahlen 
Kaffee
4x250g 
 

€18.99*
€15.99

WIR KÖNNEN  
ALLE BOHNEN  

FÜR SIE  
FRISCH MAHLEN



*Nur solange der Vorrat reicht. 
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WIR KÖNNEN  
ALLE BOHNEN  

FÜR SIE  
FRISCH MAHLEN

€8.99*
je
€7.49

Davidoff
Diverse Sorten 
gemahlen 
Kaffee
je 250g 
1 kg = € 29.96 

€6.79*
je
€5.49

Tchibo
Diverse Sorten 
Pads 
Kaffee
je 252g 
1 kg = € 21.79 

€11.39
je
€9.49

€16.59
je
€13.99

Davidoff
Diverse Sorten 
Bohne
Kaffee
je 500g 
1 kg = € 18.98 

Melitta 
Barista
Diverse Sorten 
Bohne
Kaffee
je 1000g 
 

€10.79*
€8.49

Tchibo
Feine Milde  
Bohne 
Kaffee
500g 
1 kg = € 16.98 
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Gentleman Jack 
40%
Tennesse Whiskey  
1L 

€40.99*
€32.99

€66.00*
€52.99

GlenDronach 
Forgue, 10 Jahre 
43%
Highland Single Malt  
Scotch Whisky
1L 
 

€59.00*
€46.99

€59.00*
€46.99

Benriach 
Smoky Quarter Cask 
46%
Single Malt  
Scotch Whisky
1L 
  

Benriach 
Quarter Cask 
46%
Single Malt  
Scotch Whisky
1L
 

€64.99*
€52.99

The Glenlivet 
Triple Cask Mature 
40%
Single Malt Scotch Whisky
1L 

€46.99*
€37.99

Chivas 
12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky
1L

€20.99*
€16.99

Label 5 
40%
Blended Scotch Whisky
1L 

€33.99*
€26.99

Jameson 
40%
Irish Whiskey
1L
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€94.00*
€74.99

Hennessy 
V.S.O.P 
40 %
Cognac
1L

€52.00*
€41.99

Diplomático
Reserva Exclusiva
40 %
Rum
1L 

€21.99*
€17.99

€21.99*
€17.99

Danzka 
Red 
40%
Vodka
1L

Danzka 
Citrus 
40%
Vodka
1L

€44.99*
€35.99

Gin Mare 
42,7%
Gin
1L 

€49.99*
€39.99

Gin Mare 
Capri 
42,7%
Gin
1L 
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€9.99*
€7.99

€15.99*
€12.79

Barton&Guestier
Bordeaux
12%
Rotwein
0,75L 
1 L = € 10.65  

Barton&Guestier
Côtes de Provence
12,5%
Rosé
0,75L 
1 L = € 17.05  

€8.99*
€6.99

Barton&Guestier
Sauvignon Blanc Réserve 
11,5%
Weißwein
0,75L 
1 L = € 9.32  

€21.99*
€17.99

Danzka 
Cranraz  
40%
Vodka
1L

€11.99*
€9.49

Martini 
Asti 
7,5%
Schaumwein
0,75L 
1L = € 12.65

€22.49*
€17.99

Ouzo  
12 
40%
Aperitif
1L

€58.49*
€46.99

Grey Goose 
40 %
Vodka
1L

€21.99*
€17.99

Danzka 
Currant 
40%
Vodka
1L
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BEIM KAUF VON 
2 SCHMUCK-PRODUKTEN* 

AUF DAS ZWEITE 
GÜNSTIGSTE 

BEKOMMEN SIE
20% RABATT 

*Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel.



*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
  Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



 *Rabatte dürfen nicht kombiniert werden. *Rabatt wird an der Kasse abgezogen.  
*Aktion gilt auch für Pflegesets. *Ausgeschlossen Marke Rituals.
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BEIM KAUF VON  
2x KÖRPER-  

UND GESICHTSPFLEGE- 
PRODUKTEN*  

BEKOMMEN SIE  
20% RABATT AUF BEIDE

01.05.–18.05.2026



02.05.–17.05.2026

GESCHENK VON TRAVEL FREE

BEIM KAUF VON EINEM  
PARFÜM* ODER PARFÜMSET*  

IM WERT VON MIND.120€
BEKOMMEN SIE  

EINE GROSSE KERZE GRATIS**
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**Das Angebot gilt für ausgewählte Kerzen.
*Nur solange der Vorrat reicht.

*Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel.

  
**IM WERT VON  
28.99€ 
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Biotherm 
L'Eau 
EDTS Damen  
100ml 
 

Biotherm 
Eau D'Energie 
EDTS Damen  
100ml 
 

Biotherm 
Eau Pure 
EDTS Damen  
100ml 
 

€43.99*
€29.99

€43.99*
€29.99

€43.99*
€29.99

€109.99*
€77.99

Lancôme 
La Nuit Trésor 
EDPS Damen 
100ml 
 
 

€32.99*
€22.99

€27.99*
€19.99

Jean Paul Gaultier 
Le Male 
Deodorant Stick 
75g 
100g = € 30.65 

rabanne 
1 Million 
Deodorant Stick 
75g 
100g = € 26.65 

€139.99*
€109.99

€139.99*
€109.99

Rabanne 
1 Million 
EDTS Herren 
200ml 
100ml = € 55.00 

Rabanne 
Invictus 
EDTS Herren 
200ml 
100ml = € 55.00 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

€139.99*
€109.99

Jean Paul Gaultier 
Le Male 
EDTS Herren 
200ml 
100ml = € 55.00 

 
 
 
 200 ml 
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JEDEN 

SONNTAG 

GEÖFFNET
 

KAFFEE 

GRATIS

Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 6 Travel FREE Shops  
auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html

L'Oréal  
Revitalift Clinical Daily Moisturizing SPF 50 
Tagespflege 
50ml 
100ml = € 25.58  
 
 

€16.99*
€12.79

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Volume Million Lashes N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 

€21.99*
€17.99

Babor 
Ampoule Concentrate Hydra Plus 
Serum 
14ml 
100ml = € 128.50  
 

€21.99*
€16.99

Biotherm 
Anti-Drying Body Milk 
Body Care  
400ml 
100ml = € 4.25 

€28.99*
€22.99

Lancôme 
Nutrix, Classic Gesichtscreme 
Gesichtspflege 
50ml 
100ml = € 45.98 


